
2023-05-28

42 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

1 331 PRAŽMA MIREK 1992 M M30 1 Praha ISC PRAHA 01:50 32,59 01:17:20,3 1

2 326 MICHALSKI MARIUSZ 1984 M M30 2 Pisz UKS ZWOLEŃ-TEAM 01:50 32,58 01:17:20,9 2

3 308 GĄDEK WOJCIECH 1971 M M50 1 Żory SILESIA SKATING TEMPISH TEAM 01:50 32,58 01:17:20,9 3

4 337 SZUMLAS JACEK 1975 M M40 1 Mrzezino PROLUBEMASTERS 01:51 32,58 01:17:21,1 4

5 316 KOTZIAN DANIEL 1976 M M40 2 Warszawa LEGIA WARSZAWA MASTERS 01:51 32,58 01:17:21,4 5

6 338 WARCHOŁ ŁUKASZ 1982 M M40 3 Warszawa LEGIA WARSZAWA 01:51 32,57 01:17:22,0 6

7 312 JARKIEWICZ MARCIN 1969 M M50 2 Warszawa LEGIA WARSZAWA MASTERS 01:51 32,54 01:17:27,0 7

8 329 PARASZKA ŁUKASZ 1987 M M30 3 Warszawa MINIONSSPEEDTEAM 01:57 30,83 01:21:44,8 8

9 350 CIBOROWSKI SEBASTIAN 1970 M M50 3 Pisz KS SEBA-SPORT PISZ 01:57 30,83 01:21:45,5 9

10 303 BRZEZIŃSKI JĘDRZEJ 1997 M M20 1 Sieradz 01:58 30,42 01:22:51,4 10

11 320 KWIATKOWSKI  RADOSŁAW 1987 M M30 4 Grudziądz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ/GRUDZIĄDZ 02:02 29,57 01:25:12,5 11

12 332 PRZYCHODNIAK ROBERT 1991 M M30 5 Pabianice GATTA SPEED SKATING 02:03 29,22 01:26:14,5 12

13 319 KWIATKOWSKI ŁUKASZ 1985 M M30 6 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ 02:03 29,22 01:26:14,8 13

14 347 HENRICH JULIA 2008 K K15 1 Koronowo JASTRZĘBIE KORONOWO 02:03 29,22 01:26:15,0 1

15 325 MENET KRYSTIAN 1979 M M40 4 Grodzisk Wielkopolski SKATE2CITY 02:03 29,21 01:26:15,7 14

16 323 ŁUKASIEWICZ JACEK 1975 M M40 5 Gdańsk 02:03 29,19 01:26:18,7 15

17 346 WITEK GREGORZ 1967 M M50 4 Łódź GATTA SPEED SKATING 02:04 29,03 01:26:48,8 16

18 349 HENKIEL PATRYCJA 2001 K K20 1 Olsztyn WARMIŃSKO- MAZURSKI KLUB SPORTOWY OLSZTYN 02:09 27,85 01:30:29,0 2

19 336 SZMECHTIG DARIUSZ 1992 M M30 7 Warszawa POWERSLIDE 02:11 27,45 01:31:48,4 17

20 314 KABZA GRZEGORZ 1969 M M50 5 Nowy Tomyśl SKATE2CITY 02:14 26,95 01:33:30,6 18

21 327 MORGALLA JERZY 1970 M M50 6 Rudy 02:14 26,91 01:33:38,9 19

22 310 GRASZKA BARTOSZ 1981 M M40 6 Gdynia ROLL4ALL 02:18 26,05 01:36:43,8 20

23 340 WILCZYŃSKI MIROSŁAW 1963 M M60 1 Wałcz WAŁCZ MORZYCE 02:20 25,73 01:37:57,1 21

24 335 SURMA BALBINA 1993 K K30 1 Gdańsk NIESTOWARZYSZONY 02:20 25,64 01:38:15,9 3

25 324 ŁUKASZEWICZ  PRZEMYSŁAW 1978 M M40 7 Tomaszów Maz. AKADEMIA ŁYŻWIARSTWA KRISTENSEN 02:21 25,52 01:38:45,0 22

26 309 GOŁECKA  BOŻENA 1965 K K50 1 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 02:21 25,52 01:38:45,0 4

27 307 GĄDEK KATARZYNA 1974 K K40 1 Żory SILESIA SKATING TEMPISH TEAM 02:21 25,50 01:38:48,7 5

28 322 ŁATA DARIUSZ 1966 M M50 7 Wymysłów SILESIA SKATING TEMPISH TEAM 02:21 25,48 01:38:52,7 23

29 317 KRUPIŃSKI KRYSTIAN 1987 M M30 8 Goleniów KWADRAT GOLENIÓW 02:22 25,40 01:39:12,1 24

30 313 JĘDRZEJCZYK MATEUSZ 1996 M M20 2 Łódź GATTA TEAM 02:23 25,24 01:39:49,5 25

V Roller Cup Koronowo - MARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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2023-05-28

42 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

V Roller Cup Koronowo - MARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:

31 311 JANOWSKI DANIEL 1966 M M50 8 Lubawa 02:34 23,34 01:47:57,0 26

32 345 STANKIEWICZ 1960 M M60 2 Giżycko KRÓLOWEJ JADWIGI 02:40 22,54 01:51:48,7 27

33 344 SŁOWIK ARKADIUSZ 1960 M M60 3 Kruklawki GIRZYCKIE STOWARZYSZENIE ŁYŻWIARSKIE CZARNE PANTERY 02:40 22,53 01:51:49,9 28

34 321 LEŚNIEWICZ-PARASZKA DANUTA 1985 K K30 2 Warszawa MINIONSSPEEDTEAM 02:43 22,15 01:53:47,3 6

35 328 NASKRĘT JACEK 1965 M M50 9 Poznań KOCHAM LUDZI I ROLKI. 02:46 21,68 01:56:12,8 29

36 339 WIATROWSKI ROMAN 1978 M M40 8 BYDGOSZCZ 02:59 20,15 02:05:01,8 30

37 301 BANIA ZYGMUNT 1947 M M70 1 Przysiek 02:59 20,06 02:05:36,6 31

38 315 KORASIEWICZ RAFAŁ 1991 M M30 9 Toruń 03:11 18,86 02:13:37,4 32

39 351 KOSKO CEZARY 1953 M M70 2 Olsztyn 03:17 18,29 02:17:48,5 33

40 306 GARCAREK ANDRZEJ 1970 M M50 10 Bydgoszcz PRYWATNE 03:25 17,56 02:23:31,4 34

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 42 km M K

1 331 PRAŽMA MIREK 1992 M M30 1 Praha ISC PRAHA 01:50 32,59 01:17:20 1

2 326 MICHALSKI MARIUSZ 1984 M M30 2 Pisz UKS ZWOLEŃ-TEAM 01:50 32,58 01:17:21 2

3 308 GĄDEK WOJCIECH 1971 M M50 1 Żory SILESIA SKATING TEMPISH TEAM 01:50 32,58 01:17:21 3

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 42 km M K

1 347 HENRICH JULIA 2008 K K15 1 Koronowo JASTRZĘBIE KORONOWO 02:03 29,22 01:26:15 1

2 349 HENKIEL PATRYCJA 2001 K K20 1 Olsztyn WARMIŃSKO- MAZURSKI KLUB SPORTOWY OLSZTYN02:09 27,85 01:30:29 2

3 335 SURMA BALBINA 1993 K K30 1 Gdańsk NIESTOWARZYSZONY 02:20 25,64 01:38:16 3

Klasyfikacja: M15

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 42 km M K

1 BRAK

2

3
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42 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

V Roller Cup Koronowo - MARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 42 km M K

1 303 BRZEZIŃSKI JĘDRZEJ 1997 M M20 1 Sieradz 01:58 30,42 01:22:51

2 313 JĘDRZEJCZYK MATEUSZ 1996 M M20 2 Łódź GATTA TEAM 02:23 25,24 01:39:50

3 BARK

Klasyfikacja: M30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 42 km M K

1 329 PARASZKA ŁUKASZ 1987 M M30 3 Warszawa MINIONSSPEEDTEAM 01:57 30,83 01:21:45 8

2 320 KWIATKOWSKI  RADOSŁAW 1987 M M30 4 Grudziądz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ/GRUDZIĄDZ02:02 29,57 01:25:13 11

3 332 PRZYCHODNIAK ROBERT 1991 M M30 5 Pabianice GATTA SPEED SKATING 02:03 29,22 01:26:14 12

Klasyfikacja: M40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 42 km M K

1 337 SZUMLAS JACEK 1975 M M40 1 Mrzezino PROLUBEMASTERS 01:51 32,58 01:17:21 4

2 316 KOTZIAN DANIEL 1976 M M40 2 Warszawa LEGIA WARSZAWA MASTERS 01:51 32,58 01:17:21 5

3 338 WARCHOŁ ŁUKASZ 1982 M M40 3 Warszawa LEGIA WARSZAWA 01:51 32,57 01:17:22 6

Klasyfikacja: M50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 42 km M K

1 312 JARKIEWICZ MARCIN 1969 M M50 2 Warszawa LEGIA WARSZAWA MASTERS 01:51 32,54 01:17:27 7

2 350 CIBOROWSKI SEBASTIAN 1970 M M50 3 Pisz KS SEBA-SPORT PISZ 01:57 30,83 01:21:45 9

3 346 WITEK GREGORZ 1967 M M50 4 Łódź GATTA SPEED SKATING 02:04 29,03 01:26:49 16
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42 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

V Roller Cup Koronowo - MARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M60

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 42 km M K

1 340 WILCZYŃSKI MIROSŁAW 1963 M M60 1 Wałcz WAŁCZ MORZYCE 02:20 25,73 01:37:57 21

2 345 STANKIEWICZ 1960 M M60 2 Giżycko KRÓLOWEJ JADWIGI 02:40 22,54 01:51:49 27

3 344 SŁOWIK ARKADIUSZ 1960 M M60 3 Kruklawki GIRZYCKIE STOWARZYSZENIE ŁYŻWIARSKIE CZARNE PANTERY02:40 22,53 01:51:50 28

Klasyfikacja: M70+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 42 km M K

1 301 BANIA ZYGMUNT 1947 M M70 1 Przysiek 02:59 20,06 02:05:37 31

2 351 KOSKO CEZARY 1953 M M70 2 Olsztyn 03:17 18,29 02:17:48 33

3 BRAK

Klasyfikacja: K15

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 42 km M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja: K20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 42 km M K

1 BRAK

2

3
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2023-05-28

42 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

V Roller Cup Koronowo - MARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 42 km M K

1 321 LEŚNIEWICZ-PARASZKA DANUTA 1985 K K30 2 Warszawa MINIONSSPEEDTEAM 02:43 22,15 01:53:47 6

2

3

Klasyfikacja: K40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 42 km M K

1 307 GĄDEK KATARZYNA 1974 K K40 1 Żory SILESIA SKATING TEMPISH TEAM 02:21 25,50 01:38:49 5

2 BRAK

3

Klasyfikacja: K50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 42 km M K

1 309 GOŁECKA  BOŻENA 1965 K K50 1 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ02:21 25,52 01:38:45 4

2 BRAK

3

Klasyfikacja: K60+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 42 km M K

1 BRAK

2

3
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